
UCHWAŁA NR 339/XLV/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Świercze do spółki IT Partners Telco Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r  poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Świercze do spółki IT Partners Telco Sp. z o. o., ul. 
Fabryczna 90, 05-270 Marki, wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS pod numerem 000023900. 

§ 2. Gmina Świercze obejmuje jeden udział w podwyższonym kapitale zakładowym spółki o wartości 
500,00 zł (pięćset złotych), który zostanie pokryty wkładem pieniężnym w kwocie 500,00 zł (pięćset złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świercze 

 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CF07B0-7275-4071-BA5C-3EF9DB3C907C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

IT Partners Telco Sp. z o.o. realizuje inwestycję w zakresie budowy regionalnej sieci szerokopasmowej 
w ramach programu C1.1.1 ”Zapewnienie dostępu do bardzo szybkiego Internetu na obszarach białych plam”. 
Zadanie będzie realizowane również na terenie Gminy Świercze. Skorzystanie z możliwości nabycia udziału 
w kapitale zakładowym spółki będzie korzystne dla gminy oraz jej mieszkańców, albowiem zostanie 
zwiększona konkurencyjność na rynku usług telekomunikacyjnych jak również wzrośnie dostępność do 
Internetu poprzez likwidacje białych plam w dostępie do usług telekomunikacyjnych. Na gminie oprócz 
nie będą ciążyły żadne inne obowiązki związane z prowadzeniem usług telekomunikacyjnych, takie jak 
przedkładanie informacji, sprawozdań organowi telekomunikacyjnemu wymaganych od przedsiębiorców 
telekomunikacyjnych. 

 Wójt Gminy Świercze 

  

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CF07B0-7275-4071-BA5C-3EF9DB3C907C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 339/XLV/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


